

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 66

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
1	20/12/2023	5	ALA MEDIO Y BAJO PIURA	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3.22.31	SERVICIO	3,375.00					1	S/ 3,375.00
2	22/12/2023	012	AAA URUBAMBA VILCANOTA	034000150429	VIGA DE FIERRO ESTRUCTURAL TIPO H 6 in X 6 in X 9.00 m	2.3. 1 11. 1 1	UND	952.56					9	S/ 8,573.04
3	22/12/2023	012	AAA URUBAMBA VILCANOTA	600100040076	SERVICIO DE PINTADO DE ESTRUCTURAS DE METAL	2.3. 2 4. 2 1	SERVICIO	2 800.00					1	S/ 2 800.00
4	22/12/2023	012	AAA URUBAMBA VILCANOTA	600100040011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	2.3. 2 4. 2 1	SERVICIO	S/ 10 000.00					1	S/ 10 000.00
5	22/12/2023	012	AAA URUBAMBA VILCANOTA	731500150125	PINTURA A BASE DE LÁTEX	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 350.00					12	S/ 4 200.00
6	22/12/2023	012	AAA URUBAMBA VILCANOTA	203400120113	PASTA MURAL	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 180.00					2	S/ 360.00
7	22/12/2023	012	AAA URUBAMBA VILCANOTA	207300010801	PUERTA DE VIDRIO TEMPLADO 8 mm X 4.67 m X 7.10 m	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 1 300.00					1	S/ 1 300.00
8	22/12/2023	012	AAA URUBAMBA VILCANOTA	642900060210	PERSIANA HORIZONTAL DE PVC 25 mm CON RIEL DE ALUMINIO	2.3. 1 7. 1 1	UND	S/ 2 500.00					1	S/ 2 500.00
9	22/12/2023	012	AAA URUBAMBA VILCANOTA	207300020245	VENTANA DE ALUMINIO CON VIDRIO 6 mm X 1.00 m X 1.10 m	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 800.00					3	S/ 2 400.00
10	22/12/2023	012	AAA URUBAMBA VILCANOTA	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS I	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4 000.00					1	S/ 4 000.00
11	22/12/2023		DARH	60.35.0001.0084	Mantenimiento correctivo de Equipo Multifuncional Copiadora Impresora Scanner	2.3. 2 4. 7 1	servicio	S/ 10 000.00					1	S/ 10 000.00
							TOTAL	S/ 36,257.56					11	S/ 49,508.04